SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE
CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC

TELEFONE: (48) 3721-2994 – E-MAIL: prograd@contato.ufsc.br

EDITAL Nº 07/PIBID-UFSC/2024-2026, de 11/10/2024

Subprojeto FÍSICA

Resultado Final

A Coordenadora Institucional do Programa Institucional de Bolsa de Iniciação à Docência
(PIBID), da Universidade Federal de Santa Catarina, no uso de suas atribuições, torna público
o resultado do processo seletivo simplificado, objeto do EDITAL Nº
07/PIBID-UFSC/2024-2026, de 11/10/2024, Subprojeto FÍSICA, para BOLSISTA DE
INICIAÇÃO À DOCÊNCIA (ID), informando os/as classificados/as, na forma da legislação
vigente.

Subprojeto FÍSICA

BOLSISTA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA (ID)

Nome Situação Colocação

Isadora Konzen Santos Classificada 1

Jediany Port Cardoso Classificada 2

Raquel Bezerra Duarte de Lima Classificada 3

Eriky Anderson Fernandes Classificado 4

Aghata Luciana Vilaça Ferreira Classificada 5

Kaique de Queiroz Maimone Celestrim Classificado 6

Adelino Victorino Alberto Classificado 7

Pedro Augusto Nascimento Prudêncio Classificado 8

Luiz Ricardo da Conceição Classificado 9

Agatha Haruna Takeyama Classificada 10

mailto:prograd@contato.ufsc.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE
CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC

TELEFONE: (48) 3721-2994 – E-MAIL: prograd@contato.ufsc.br

BOLSISTA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA (ID)

Nome Situação Colocação

João Vitor Mews Bastos Classificado 11

Julia de Loreto Classificada 12

Amanda Moura de Andrade Classificada 13

Wagner rehbein dos santos Classificado 14

Renan Lavratti Classificado 15

Marcos Luan Sousa Oliveira Classificado 16

Luiz Felipe Casemiro Classificado 17

Fernando Romanoski Nardini Classificado 18

Everton Weber Galliani Classificado 19

João Luiz de Lara Classificado 20

Bruno Zanchieta Emerim Classificado 21

Daniel Fontes Gomes Classificado 22

Natan Ricardo De Mello Classificado 23

Viviane Hikari Terashima Tashiro Classificada 24

Matheus Hily Pinheiro Gonçalves Classificado 25

Iana Gama Lanzarin Classificada 26

mailto:prograd@contato.ufsc.br

		2024-10-31T14:45:38-0300